PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  № 178
XX сессия                                                                                            VI созыва

«21» октября 2016 года                                                                      г. Темрюк

О внесении изменений в решение VI сессии Совета муниципального

образования Темрюкский район VI созыва от 25 декабря 2015 года № 51

«Об утверждении структуры администрации  муниципального
образования Темрюкский район»

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 31 и пунктом 6 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования Темрюкский район Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:

1. Внести в решение VI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от  25 декабря  2015 года  № 51 «Об утверждении структуры администрации  муниципального образования Темрюкский район» (с изменениями от 29 апреля 2016 года № 117) следующие  изменения:

1) абзац 2.3.17. подпункта 2.3. изложить в новой редакции:

 «2.3.17. Управление  по профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами, воинскими частями и казачеством.»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы  муниципального  образования  Темрюкский  район А.Е. Зимина и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Ткалич).

3. Решение вступает в силу со дня  его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район
      А.И. Шерстнев

«21» октября 2016 г.

Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский район
        С.Г. Робилко

Проект подготовлен:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                             Н.Н. Приходько
Составитель проекта:

Отдел муниципальной

службы и кадровой работы

Начальник отдела                                                                                     Л.А. Петрий
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Темрюкский район
    В.С. Ветрова